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Kolejne szkolenie Związku Polskie Okna i Drzwi dla nauczycieli zawodu "monter stolarki"

Związek Polskie Okna i Drzwi startuje z kolejną edycję szkoleń dla nauczycieli zawodu „monter stolarki”. Pierwsze w
tym roku warsztaty odbędę się w centrum szkoleniowym marki Krispol we Wrześni już 5-6 marca. 

Branża stolarki budowlanej w Polsce potrzebuje dobrze wyedukowanych fachowców, którzy w przyszłości zadbają o
profesjonalny montaż wyrobów stolarki budowlanej. Dzięki staraniom Związku POiD, firm i instytucji z branży
budowlanej, od dwóch lat możliwe jest kształcenie w zawodzie „monter stolarki budowlanej”. 

Bez przygotowanych pedagogów, wyposażonych w niezbędne narzędzia, a przede wszystkim wiedzę, nie jest możliwe
wyedukowanie odpowiedniej jakości fachowców i stworzenie właściwego podłoża do kształcenia młodzieży w
specjalistycznym kierunku, jakim bez wątpienia jest montaż stolarki budowlanej.

Dlatego też z inicjatywy Związku Polskie Okna i Drzwi organizowane są odpowiednie szkolenia, podnoszące wiedzę i
umiejętności przyszłych nauczycieli zawodu. Związek POiD wraz ze swoimi partnerami, którymi są największe i
najbardziej doświadczone firmy z branży, stwarza możliwości do podnoszenia swoich kwalifikacji pedagogom, którzy 
są zainteresowani  rozwojem  w tym zakresie.

Najbliższe szkolenie zostało zaplanowane we Wrześni dzięki zaangażowaniu firmy Krispol, jednego z wiodących
polskich producentów stolarki otworowej. Firma Krispol, będąca od lat członkiem Związku POiD wychodzi naprzeciw
inicjatywom, które mają zapewnić odpowiednią pozycję polskiej branży stolarki, udostępniając na potrzeby szkolenia
swoje zaplecze edukacyjne, gdzie na co dzień szkoleni są montażyści partnerów firmy. Oprócz samego szkolenia
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uczestnicy będą mogli zapoznać się z technologią produkcji stolarki otworowej zwiedzając zakłady produkcyjne
producenta.

Szkolenie poprowadzą eksperci z Akademii Eksperta Krispol – Marcin Garbaciak (część produktowa) i Robert
Szymfeld (część montażowa).

Przyjmowane są jeszcze zgłoszenia do udziału w warsztatach. Zainteresowanych prosimy o kontakt z biuro@poid.eu.
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Program szkolenia dla nauczycieli w dniach 5-6 marzec 2020r.

Temat:     „Montaż bram i systemy automatyki”
Miejsce:     Siedziba Firmy KRISPOL we Wrześni 

Czwartek, 05 marzec 2020 r.
14:00-14:30         zbiórka Uczestników we Wrześni – (Zakład nr 2 ul. Strzykały 4) 
14:30     przywitanie Uczestników, omówienie programu szkolenia
15:00-17:00    zapoznanie z firmą KRISPOL – zwiedzanie zakładu produkcyjnego, oferta produktowa 
17:00-17:30        zakwaterowanie w obiekcie hotelowym    
18:00            kolacja integracyjna

Piątek,  06 marzec 2020 r.
07:00 – 08:30        śniadanie – restauracja hotelowa

09:00 – 10:30    szkolenie część wykładowa – (Zakład nr 1 ul. Budowlana 1, Psary Małe)
            

BRAMY GARAŻOWE

– Rodzaje bram garażowych.
– Brama garażowa – jak to jest zrobione?
– Otwór garażowy – jak prawidłowo zmierzyć bramę?

10:30 – 10:45        przerwa kawowa    

10:45 – 12:00        

AUTOMATYKA GARAŻOWA

– Automaty dostępne w ofercie.
– Wyposażenie dodatkowe do automatyki garażowej.

12:00 – 13:00        LUNCH        
    
13:00-15:30    Część praktyczna:
Techniki montażu bram
15:30 – 16:00        podsumowanie i zakończenie szkolenia. Wydanie certyfikatów 

Związek POiD
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